
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

Гвардійський навчально-виховний комплекс  

 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів,  гімназія» 

Гвардійської сільської ради 

Хмельницького району 

Хмельницької області 

 

НАКАЗ 

 

19.04.2021                                          Гвардійське                                           № 66-о 

    

Про організацію навчання  

здобувачів освіти 1-11 класів  

 

Відповідно до розпорядження сільського голови Гвардійської сільської ради від 

16.04.2021 року № 55-р «Про заходи з запобігання поширенню в закладах освіти 

Гвардійської сільської ради гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», згідно рішення педагогічної ради 

(Протокол від 16.04.2021 року № 6) та з метою ефективної організації навчально-

виховного процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відновити навчальний процес для учнів 1-4 класів з 19 квітня 2021 року. 

2. Навчання учнів 5-11 класів з 19.04.2021 року продовжити з використанням 

технологій дистанційного навчання. 

3. Дистанційне навчання для учнів 5-11 класів організувати в режимі 

реального часу через Інтернет. 

4. Вчителям-предметникам проводити навчальні заняття через вебсервіси: 

Google Classroom, Мій Клас, Zoom, Google Meet. 

5. Здійснювати виставлення оцінок відповідно до безпосередньо проведених 

навчальних занять у дистанційному режимі із зазначенням тематики, 

навчального матеріалу, навчальних завдань. 

6. Класним керівникам 1-4 класів інформувати учнів щодо відновлення 

навчального процесу з 19.04.2021 року. 

7. Класним керівникам 5-11 класів інформувати учнів про продовження 

навчання з 19.04.2021 року з використанням дистанційних технологій. 

8. Завгоспу Бугирі С. І. забезпечити здійснення комплексу заходів, щодо 

дезінфекції приміщень, економного та раціонального використання енерго- та 

газоносіїв. 



9. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Костецьку В. В.. 

 

Директор                                                                            Галина НИКИФОРОВА 

 

З наказом ознайомлено:  

В. В. Костецька 

С. І. Бугира 


	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ

